РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  10  ноября  2014 г.                        №  1101
О проведении публичных слушаний по
проекту решения Думы о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
Нижнеудинского муниципального образования
          В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в Нижнеудинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 27 ноября 2008 года № 90, правилами землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования, утвержденными решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 06 марта 2013 года № 09, руководствуясь статьями 6, 23, 38, 54 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования           п о с т а н о в л я е т:
          1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования, утвержденные решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 06 марта 2013 года № 09 (Приложение №1).
          2. Публичные слушания провести  17 ноября 2014 года в 16час. 30мин. в зале заседаний администрации Нижнеудинского муниципального образования (г. Нижнеудинск,  ул. Ленина, № 40).
         3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на Комиссию по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования.
         4. Установить срок представления письменных замечаний и предложений жителей Нижнеудинского муниципального образования по  проекту решения Думы о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования, а также заявок на участие (выступление) в публичных слушаниях до 16час. 30 мин.  17 ноября  2014 года в отдел архитектуры и градостроительства Управления по архитектуре строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Нижнеудинского муниципального образования по адресу: г. Нижнеудинск, ул. Ленина, № 40, каб. № 15 с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00 час.
         5. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в  Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на сайте Нижнеудинского муниципального образования: www.n-udinsk.ru.
         6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                                   А.В. Путов
Приложение №1

к постановлению администрации

Нижнеудинского муниципального образования

от      октября  2014г. №

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от         ноября  2014 г.                         №

О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Нижнеудинского

муниципального образования, утвержденные

решением Думы Нижнеудинского муниципального

образования от 06 марта 2013 года № 09.

           Руководствуясь статьями 31, 32, 33, 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 31 Устава Нижнеудинского муниципального образования, учитывая результаты  публичных слушаний (Заключение по итогам проведения публичных слушаний, опубликованное в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования), Дума Нижнеудинского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1.Внести в Правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования, утвержденные решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 06 марта 2013 года № 09, следующие изменения:
Часть 2 статьи 59 (СН-3) дополнить пунктом следующего содержания:
	Автодромы
	Размеры земельных участков определяются в соответствии с «СП 42.13330.2011. Свод правил. Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений. Актуализированная редакция СНиП 2.07.01-89*», региональными и местными нормативами градостроительного проектирования

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике Нижнеудинского    муниципального образования.

Глава Нижнеудинского

муниципального образования                                                                 А.В. Путов